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1. Tiivistelmä 

Tästä asiakirjasta asiakkaat saavat tietoa BOND-tuotteista. Nämä tiedot on tarkoitettu ymmärryksen lisäämiseksi, eivätkä ne korvaa jo 
laadittua, soveltuvissa BOND-tuotteiden käyttöoppaissa olevaa ohjeistusta. Tässä asiakirjassa kuvataan ohjelmiston tiedossa olevat 
ongelmat ja mahdolliset ratkaisut. 

2. Tiedossa olevat ongelmat ja niiden ratkaisut 

Leica Biosystems on pyrkinyt kaikin tavoin varmistamaan laadukkaan, asiakkaiden tarpeita vastaavan järjestelmän. Tämä ohjelmistoversio 
sisältää poikkeavuuksia, joita ei ole saatu ratkaistua. Nämä poikkeamat on tarkastettu, eivätkä ne vaikuta laitteen käyttötarkoitukseen tai 
turvallisuuteen tai järjestelmän tehokkuuteen. 

 
Alla on luettelo ratkaisemattomista poikkeavuuksista sekä mahdollisista korjaavista toimenpiteistä tai ratkaisuista laitteen asianmukaisen 
käytön avuksi. Tuomalla ongelmat ja niiden ratkaisut asiakkaiden tietoon Leica Biosystems toivoo voivansa lieventää niiden mahdollisesti 
aiheuttamaa vaivaa. 

 
Soveltuvat ohjelmistoversiot 

 
BOND Clinical -ohjainohjelmisto 7.4 alkaen 

 
 

Huomautus: Huomaa, että tätä asiakirjaa tarkistetaan tulevia ohjelmistoversioita varten vain, jos ohjelmistopäivitysten seurauksena tapahtuu muutoksia tunnetuissa 
ongelmissa tai ohjeissa kuvatuissa ongelmanratkaisuprosesseissa. Jos näihin ongelmiin tai prosesseihin ei tule muutoksia, tätä asiakirjaa ei päivitetä. Jos sinun on 
tarpeen vahvistaa, että sinulla on viimeisimmät ohjelmiston asiakasjulkaisutiedot, ota yhteyttä paikalliseen myynti- tai huoltoedustajaan saadaksesi opastusta. 
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Ongelman tunnus Alue, johon asia vaikuttaa Selitys Ratkaisu 

BOND-2473 Sovellusohjelmisto 

”BOND Health Monitor Service is unavailable (BOND-
ohjelmiston kunnon tarkkailun palvelu ei ole 
käytettävissä)” -viesti saattaa näkyä väliaikaisesti (esim. 
muutaman minuutin ajan) BDD:n päivittämisen tai 
Windowsiin kirjautumisen jälkeen. Jos tämä viesti tulee 
näkyviin, ei BOND-värjäysjärjestelmää tule käyttää, 
ennen kuin ongelma on korjattu. 

Jos viesti poistuu itsestään, toimenpiteitä ei 
tarvita. Jos viesti jää ruutuun, tulee noudattaa 
BOND-käyttöoppaan osion 15 ohjeita ja 
käynnistää ohjain uudelleen. Jos viesti pysyy 
ruudussa edelleenkin, on otettava yhteyttä 
paikalliseen huoltoedustajaan. 

BOND-2856 Sovellusohjelmisto 

Turkkilaisen merkin kaksoiskappale. 

Ohjelmisto ei käsittele oikein turkin kielen kirjainten İ ja I 
kirjainkokoa huomioimattomia vertailuja. Turkin kielestä 
löytyvät seuraavat suhteet: 

pieni kirjain iso kirjain  

i İ 
ı I 

esim. ohjelmisto pitää kirjaimia i ja I samoina, kun taas 
turkin kielessä ne ovat erilaisia. 

On vältettävä käyttämästä nimiä, jotka voidaan 
erottaa toisistaan vain käyttämällä kirjaimia i, İ, ı ja I. 

BOND-3288 Sovellusohjelmisto 

Yksittäiselle paketille luodussa Reagent Inventory Details 
(Reagenssin luettelon tiedot) -raportissa Last Used Date 
(Viimeisimmän käytön päivämäärä) on aina pakkauksen 
rekisteröintipäivä, ei päivämäärä, jolloin pakettia käytettiin 
viimeksi. 

Luo Inventory Details (Luettelon tiedot) -raportti 
kaikille tämän tyyppisille paketeille ja etsi luettelosta 
haluamasi paketti; tässä tapauksessa viimeisin 
käyttöpäivä on oikein. Etsittäessä viitteitä siitä, mitä 
leikkeitä käytettiin jonkin tietyn paketin kanssa, on 
suositeltavaa viedä Slide History (Leikehistoria) 
’Slide History (Leikehistoria)’ -näkymästä. 

BOND-3310 Prosessointiajo 

Play (Toista) -painikkeen painamisen jälkeen ajo ei 
välttämättä käynnisty eikä käyttäjä saa mitään ilmoitusta. 
Ajotilana säilyy ”Slides Ready (Leikkeet valmiina)”, ja 
”Play (Toista)” - painike on pois käytöstä. Normaaleissa 
käyttöolosuhteissa tällaisen pitäisi olla harvinaista. 

Avaa SSA:n lukitus, lukitse SSA uudelleen ja paina 
Start Run (Aloita ajo) -painiketta uudelleen. 
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Ongelman tunnus Alue, johon asia vaikuttaa Selitys Ratkaisu 

BOND-3348 Värjäyslaite 

Ohjelma merkitsee joissakin tapauksissa kastotestin 
aikana liian täynnä olevan reagenssisäiliön tyhjäksi. Tämä 
tapahtuu aina järjestelmän ollessa epävarma säiliössä 
olevasta määrästä (esim. avoimen säiliön täyttämisen tai 
uudelleen täyttämisen jälkeen). Tämän tapahtuminen on 
epätodennäköistä reagenssijärjestelmien tai 
käyttövalmiiden reagenssien kohdalla, koska kyseisten 
säiliöiden alkutilavuuteen luotetaan. Tämä ongelma 
saattaa ilmaantua ajojen aikana nestetasoanturin (LLS) 
virheen yhteydessä, jos järjestelmä ei luota jäljellä olevaan 
tilavuuteen. Tämän seurauksena säiliötä ei voida käyttää 
tulevissa ajoissa. 

Säiliöitä ei saa ylitäyttää. Jos säiliön ilmoitetaan 
olevan tyhjä sen ollessa itse asiassa liian täynnä, 
vähennä säiliössä olevaa määrää ja valitse ”Refill 
(Täyttö)” -vaihtoehto uudelleen. Jos reagenssi on 
merkitty väärin tyhjäksi jonkin käyttövalmiin 
reagenssin tai reagenssijärjestelmän kohdalla, 
voidaan vaihtoehtoisesti valita ”Reagent Inventory 
Details (Reagenssin luettelon tiedot)” - dialogista 
”Mark Not Empty (Merkitse ei- tyhjäksi)”. 

BOND-5838 Reagenssit 

Käyttäjä voi muuttaa avoimen säiliön viimeistä 
käyttöpäivää ”Refill (Täyttö)” -toiminnolla. Jos täysi (kun 
mitattu tilavuus ylittää nimelliskapasiteetin + ei-sallitun 
tilavuuden) avoin säiliö kuitenkin vanhenee, ”Refill 
(Täyttö)” -painike pysyy poissa käytöstä eikä käyttäjä voi 
muuttaa viimeistä käyttöpäivää eikä näin ollen käyttää 
kyseistä säiliötä. 

Avoin säiliö on hävitettävä, ja sen sijaan on 
rekisteröitävä uusi avoin säiliö. 

BOND-7006 Manuaalinen leikkeen tunnus 

”Manual Slide Identification (Leikkeiden manuaalinen 
tunnistus)” -ruutu ei laske leikkeiden yhteensopivuutta 
uudelleen ladattujen leikkeiden muuttuessa, joten se 
saattaa näyttää vanhentuneita tietoja estäen näin ajoa 
käynnistymästä. 

Sulje ja avaa uudelleen leikkeen tunnistus ja lataa 
leikkeet uudelleen. Jos ongelma jatkuu, tulosta 
leikkeen merkinnät uudelleen ja lataa ne 
uudelleen. 

BOND-7748 
BOND-7819 Tarkastuslokit 

Joissakin huoltotoimenpiteissä (esim. "Clean aspirating 
probe (Puhdista imuanturi)") tarkastuslokiin kirjatut 
tapahtuma-ajat saattavat poiketa oikeista ajoista useita 
tunteja aikavyöhykkeiden virheellisestä käsittelystä johtuen. 

Useimmat käyttäjät eivät käytä tätä toimintoa 
tarkastukseen. 

Jos sitä käytetään, tulee huoltotarkastus 
dokumentoida käsin tai lisätä prosessiin 
huomautus siitä, että tarkastuksen huoltolokit 
saattavat poiketa päivällä. 
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Ongelman tunnus Alue, johon asia vaikuttaa Selitys Ratkaisu 

BOND-9260 BOND-sovellus 

Kun käyttäjä syöttää inkubaatioajaksi uudelle lisätylle 
vaiheelle ’0’ ja painaa ’Tallenna’- painiketta, tämä vaikuttaa 
kahteen toimintoon: 

1) Sovellus ei näytä varoitusviestiä kehottamaan 
virheellisen aikamuodon poikkeuksen käsittelyä. 

2) Valittaessa Save (Tallenna) inkubaatioaika tallentuu 
tietokantaan muodossa ”10:00” min. 

Käyttäjiä suositellaan syöttämään ”00:00” pelkän 
”0”:n sijaan sen varmistamiseksi, että 
inkubaatioaika tallentuu käyttäjän luomaan 
protokollaan. 

BOND-9683 BOND-sovellus 

’Reagent setup (Reagenssin asetus)’ - näkymässä ja 
’Inventory (Luettelo) - välilehdessä ’inventory status 
(inventaarion tila)’ -suodatin ei toimi; ts. kun käyttäjä 
valitsee 'Low (Matala)', 'In Stock (Varastossa)' tai 'All 
(Kaikki)', järjestelmä näyttää edelleen kaikki reagenssit 
valitusta suodatusvaihtoehdosta riippumatta. 

Inventory status (Inventaarion tila) -suodatin ei toimi 
(näyttää ”All (Kaikki)”), joten automaattista 
suodatusta ei voi tehdä. 
Käyttäjän on poimittava kohteet manuaalisesti. 

BOND-10250 BOND-sovellus 

BOND hydratoi objektilasit reagenssilla, jota käytetään 
värjäysprotokollan viimeisenä vaiheena (joko BOND 
Wash tai deionisoitu vesi). 

Hydratointireagenssina annostellaan BOND Wash Solution 
-liuosta, mutta BOND-rajapinta näyttää silti, että 
hydratointireagenssina annosteltaisiin deionisoitua vettä. 

Ohita rajapinnan näyttö. Kohta Run events 
(Ajotapahtumat) näyttää oikeat tiedot. 

BOND-14567 BOND-sovellus 

Jos Protocol Report (Protokollaraportti) tallennetaan xlsx-
tiedostona, inkubaatioaika on virheellinen ja näyttää ajan 
sekunteina eikä minuutteina. Esimerkki: 1 minuutille 
>> XLS:ssä arvo on ink. (min) 60 

>> PDF:ssä arvo on ink. (min): 1:00 

PDF-ajoraportti pitää paikkansa 

BOND-18207 Raportointi 

Case report (Tapausraportti) ja Batch Details (Erätiedot) -
raportit voidaan viedä useissa eri muodoissa (pdf, csv, txt 
jne.). 

Case report (Tapausraportti) -raportin ja Batch Details 
(Erätiedot) -raportin kohdistus ei ole oikea tekstimuodossa 
tarkasteltaessa. Raportin sisältö on oikea. 

PDF-raportteja suositellaan 
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Ongelman tunnus Alue, johon asia vaikuttaa Selitys Ratkaisu 

BOND-18276 BOND-ADVANCE 

Kun toissijainen ohjain korotetaan itsenäiseksi 
(käyttöoppaan osio 16.2), kelvollisten kirjautumistietojen 
toissijaiseen ohjaimeen syöttämisen sekä OK-painikkeen 
napsauttamisen jälkeen näyttöön saattaa tulla virheviesti 
”Controller error: Please try again (Ohjainvirhe: yritä 
uudelleen).” 

Anna samat tunnukset uudelleen tai odota noin 
viisi minuuttia; virheviesti häviää. 
Palvelimen korotus on voimassa. 

BOND-19037 BOND-laitteen tilanäyttö 

Käyttäjä voi leikkeen prosessoinnin aikana siirtää hiiren 
osoittimen BOND-MAX- ja BOND-III-ajon merkinnän 
päälle suurennetun näkymän saamiseksi merkinnästä. 
Kun kädessä pidettävä Zebra- skanneri on käytössä ja 
Caps Lock - aakkoslukko on päällä, tämä toiminto 
saattaa lakata toimimasta. 

Leikkeen merkinnän tietoja voidaan tarkastella 
vaihtoehtoisista sijainneista käsin (esim. run events 
(ajotapahtumat)). 

Jätä Caps Lock -aakkoslukko pois päältä tai käytä 
vaihtoehtoista kädessä pidettävää Honeywell-
skanneria. 

BOND-19548 BOND-ADVANCE-asiakas 

BOND-ADVANCE-asiakkailla, joilla on yli 5 000 
aktiivista tapausta, saattaa esiintyä aikakatkaisuja yön 
aikana tapahtuvan käytön aikana. Virheviesti ”The 
connection to the BOND controller has timed out. 
Please try again. (Yhteys BOND-järjestelmän 
säätimeen on aikakatkaistu. Yritä uudelleen.)” saattaa 
tulla näkyviin. 

Valitse ok ja käynnistä kliininen asiakas uudelleen. 

BOND-19550 BOND-ADVANCE-asiakas 

Kun BOND-ADVANCE-terminaalin kliininen BOND-
asiakas jää sisäänkirjautuneeksi yön yli, virheviesti ”The 
connection to the BOND controller has timed out. Please 
try again. (Yhteys BOND-järjestelmän säätimeen on 
aikakatkaistu. Yritä uudelleen.)” saattaa tulla näkyviin. 

Valitse ok ja normaali toiminta käynnistyy 
uudelleen. 

BOND-19557 Raportointi 

Jos BOND-PRIME:ssa aiemmin hyväksytty leike 
poistetaan leikkeensyöttölaatikosta ja laitetaan sitten 
laitteeseen uudelleen ja ajetaan uudelleen, kyseinen Slide 
ID (Leikkeen tunniste) näkyy molempien ajoilmentymien 
Case Details (Tapauksen tiedot) -raportissa. 

Jos Case report (Tapausraportti) -raportista ilmenee 
ajojen kaksoiskappaleita samalle leikkeen 
tunnisteelle, tulee käyttää sitä tunnistetta, joka 
vastaa Run events (Ajotapahtumat) -raporttia. Run 
events (Ajotapahtumat) -raportti vastaa leikettä, joka 
prosessoitiin loppuun asti. 
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Ongelman tunnus Alue, johon asia vaikuttaa Selitys Ratkaisu 

BOND-15321 BOND-instrumentin tilanäyttö 

BOND-III- ja BOND-MAX-instrumenttien kohdalla 
sekoitusaseman kuvakkeeseen ilmestyy ilmoitus, kun 
sekoituspulloja ei ole saatavilla näytelasien käsittelyä 
varten: 
 
”Sekoituspulloja ei ole saatavilla. Odota, että sekoituspullo 
vapautuu, ja yritä sitten uudelleen. Sekoituspullojen 
puhdistus epäonnistui. Ota yhteyttä asiakastukeen.” 
 
Ilmoituksen viimeinen lause on virheellinen. 

Lause ”Sekoituspulloja ei ole saatavilla. Odota, että 
sekoituspullo vapautuu, ja yritä sitten uudelleen.” on 
oikein.  
 
Instrumentti aloittaa seuraavat ajot, kun 
sekoituspulloja on saatavilla.  
 
Ota asiakastukeen yhteyttä vain, jos ilmoitus ei 
katoa. 

BOND-18346 Leikkeen merkintämalli 
(ylläpito-ohjelma) 

Sekventiaalinen BOND-multiplex-värjäyksellä on kaksi 
saman nimistä mallia: 
*sekventiaalinen BOND-multiplex-värjäys 2D  
 
Mallit eroavat toisistaan, vaikka niiden nimi on sama. 
Oletusarvoinen 2-plex-malli tukee vain sekventaalista 2-
plex-värjäystä ja toinen malli tukee pidennettyä 
sekventaalista värjäystä. 

Jos tarkoitus on suorittaa sekventaalinen 3-plex- tai 
4-plex-värjäys, käytä useampaa värjäystä tukevaa 
mallia. 
 
Voit kopioida tämän mallin ja muokata sitä, muun 
muassa muuttaa mallin nimeä ja lisätä ja poistaa 
kenttiä, sekä asettaa sen oletusarvoiseksi malliksi. 
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